
Zarządzenie Nr 100/2022 r.  

Wójta Gminy Zawonia 

z dnia 9 września 2022 r.  

 

w sprawie przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Zawonia 

na II kadencję 

 

Na podstawie § 31 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Zawonia stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XXXV/238/2022 Rady Gminy Zawonia z dnia 24 lutego 

2022 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy Zawonia i nadania jej 

statutu, zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Zarządza się przeprowadzenie wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Zawonia 

w Szkołach Podstawowych na terenie Gminy Zawonia, na II kadencję, w dniu 

4 października 2022 r. 

 

 

§ 2 

Kalendarz wyborczy dla wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Zawonia określający 

dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych, stanowi załącznik 

nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykaz okręgów wyborczych i liczba radnych wybieranych w danym okręgu 

wyborczym stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 4 

W wyborach do Młodzieżowej Rady Gminy Zawonia ustala się następujące 

formularze: 

1) formularz zgłoszenia kandydata do Młodzieżowej Rady Gminy Zawonia, 

stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

 

 

§ 5 

Ustala się wzór karty do głosowania w wyborach do Młodzieżowej Rady  Gminy 

Zawonia odpowiednio dla Okręgów Wyborczych:  

1) Nr 1 Szkoła Podstawowa w Zawoni, ul. Szkolna 26 stanowiący załącznik nr 4 

do niniejszego zarządzenia,  

2) Nr 2 Szkoła Podstawowa w Czeszowie, ul. M. Konopnickiej 18 stanowiący 

załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 



§ 6 

Przeprowadzenie wyborów powierza się Dyrektorom Szkół, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Zawonia. 

 

§ 7 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w szkołach stanowiących Okręgi Wyborcze 

określone w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                   
 
 
 
 

Wójt Gminy Zawonia 
 

Agnieszka Wersta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                 



   Załącznik Nr 1 
               do Zarządzenia Nr 100/2022 

Wójta Gminy Zawonia                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
z dnia 09.09.2022 r.  

 
 
 
 

KALENDARZ WYBORCZY  

dla wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Zawonia 

 

 

Data wykonania 

czynności wyborczych 

 

Treść czynności 

 

Podmiot 

odpowiedzialny 

do 12.09.2022 r. podanie do wiadomości 

wyborców informacji o dniu 

wyborów, zasadach wyborów 

i zgłaszaniu kandydatów 

 

Wójt Gminy Zawonia 

do 14.09.2022 r. powołanie Szkolnych Komisji 

Wyborczych 

 

Dyrektor szkoły 

do 27.09.2022 r. zgłaszanie kandydatów do 

Młodzieżowej Rady 

 

Dyrektor szkoły 

do 30.09.2022 r. przygotowanie druków kart do 

głosowania  

 

Wójt Gminy Zawonia 

04.10.2022 r. wybory do Młodzieżowej Rady  Szkolna Komisja 

Wyborcza 

 

 
 
 
 
 

                  
                 



 Załącznik Nr 2  
       do Zarządzenia Nr 100/2022 

Wójta Gminy Zawonia                                                                                    
z dnia 09.09.2022 r.  

 
 

Nr  
Okręgu  

Wyborczego 

Nazwa szkoły stanowiącej  
Okręg Wyborczy 

Liczba  
wybieranych 

 radnych 

1 Szkoła Podstawowa w Zawoni, ul. Szkolna 26 6 

 

2 Szkoła Podstawowa w Czeszowie,  

ul. M. Konopnickiej 18  

 

3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                  
 
 
 
 
       
                  
 
 
 

 
 



Załącznik Nr 3 
        do Zarządzenia Nr 100/2022 

Wójta Gminy Zawonia                                                                                    
z dnia 09.09.2022 r.  

(pieczęć szkoły)        
 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA KANDYDATA NA RADNEGO  
MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY ZAWONIA 

 
w Okręgu Wyborczym Nr …… w ………. . 

w wyborach zarządzonych na dzień 4 października 2022 r.  
  

1. …………………………………………………………………………………………... 
(imię i nazwisko kandydata, data urodzenia) 

 
 

1. …………………………………………………………………………………………... 
(adres zamieszkania) 

 
 

2. …………………………………………………………………………………………... 
(nazwa szkoły do której uczęszcza kandydat i klasa) 

 
 
Niniejszym oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na radnego 
w wyborach do Młodzieżowej Rady Gminy Zawonia zarządzonych na dzień 
4 października 2022 r. 

 
 
 

 

……………………………… 

podpis kandydata 

 

 

 

 

……………………………………………………………. 

Data przyjęcia zgłoszenia, podpis dyrektora szkoły 



       Załącznik Nr 4 
           do Zarządzenia Nr 100/2022 

Wójta Gminy Zawonia                                                                                    
z dnia 09.09.2022 r.  

(pieczęć szkoły) 
WZÓR 

 
KARTA DO GŁOSOWANIA W WYBORACH  

DO MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY ZAWONIA 
w dniu 4 października 2022 r. 

 
Kandydaci do Młodzieżowej Rady Gminy Zawonia  

w Okręgu Wyborczym nr 1 w Zawoni 
(wymienieni w porządku alfabetycznym) 

 
 
 
 

1. …………………………………….   
 
 

2. …………………………………….  
 

 
3. …………………………………….  

 
 

4. …………………………………….  
 
 

5. …………………………………….   
 

 
6. …………………………………….  

 
 
 
 
 
 
 
 
Informacja: 
Głosować można maksymalnie na 1 kandydata, stawiając znak „X” (dwie 
przecinające się linie), w kratce z prawej strony przy nazwisku kandydata, na którego 
wyborca głosuje.  
 
W razie postawienia znaku „X” w kratce przy nazwisku więcej niż 1 kandydata lub 
niepostawienie tego znaku przy nazwisku, któregokolwiek kandydata, głos jest 
nieważny. 



Załącznik Nr 5 
        do Zarządzenia Nr 100/2022 

Wójta Gminy Zawonia                                                                                    
z dnia 09.09.2022 r.  

 
 
(pieczęć szkoły) 

WZÓR 
 

KARTA DO GŁOSOWANIA W WYBORACH  
DO MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY ZAWONIA 

w dniu 4 października 2022 r.  
 

Kandydaci do Młodzieżowej Rady Gminy Zawonia  
w Okręgu Wyborczym nr 2 w Czeszowie.  

 
(wymienieni w porządku alfabetycznym) 

 
 
 
 

1. …………………………………….   
 
 

2. …………………………………….  
 

 
3. …………………………………….  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Informacja: 
Głosować można maksymalnie na 1 kandydata, stawiając znak „X” (dwie 
przecinające się linie) w kratce z prawej strony przy nazwisku kandydata, na którego 
wyborca głosuje.  
 
W razie postawienia znaku „X” w kratce przy nazwisku więcej niż 1 kandydata lub 
niepostawienie tego znaku przy nazwisku, któregokolwiek kandydata, głos jest 
nieważny. 


